В соответствии со Схемой технической поддержки (см. SLA на сайте ИнфоТеКС):

- Прямая  Премиальная ТП.

ViPNet VPN

ViPNet VPN 4 Компоненты управления

ViPNet VPN 4 Компоненты управления : Продукты

Стоимость одного Дистрибутива ПО на носителе составляет 1098,00 (Одна тысяча девяносто восемь рублей) 00 копеек, в том числе НДС 22% - 198,00 (Сто девяносто восемь рублей) 00 копеек

ViPNet VPN 4 Компоненты управления : Обновление

* От стоимости Прав на ПО / ПАК по ценам действующего прайс-листа

Стоимость одного Дистрибутива ПО на носителе составляет 1098,00 (Одна тысяча девяносто восемь рублей) 00 копеек, в том числе НДС 22% - 198,00 (Сто девяносто восемь рублей) 00 копеек

ПРАЙС-ЛИСТ
программное обеспечение ViPNet, программно-аппаратные комплексы ViPNet, сертификаты активации сервиса технической поддержки ViPNet

Цены указаны в рублях,

(программное обеспечение, включенное в единый реестр российских программ для ЭВМ, НДС не облагается,

[...]

При обновлении продуктов необходимо учитывать, что новые версии предоставляются без взимания дополнительной платы в рамках действующей непрерывной расширенной технической поддержки. При этом пользователю необходимо приобрести Дистрибутив ПО на носителе стоимостью 1098,00 (Одна тысяча девяносто восемь рублей) 00 копеек, в том числе НДС 22% - 

198,00 (Сто девяносто восемь рублей) 00 копеек. Если техническая поддержка на продукт прерывалась, стоимость обновления формируется исходя из цен, указанных в подразделе обновление действующего прайс-листа.

Код продукта Наименование
Количественная 

скидка

Цена за  

единицу, руб.

[...]

(Win to Lin)*
нет

Лицензия на ПО ViPNet Client 4U for Linux (КС3)

Сервис технической поддержки уровня Базовый на срок 1 год

Стоимость одного Дистрибутива ПО на носителе составляет 1098,00 (Одна тысяча девяносто восемь рублей) 00 копеек, в том числе НДС 22% - 198,00 (Сто девяносто восемь рублей) 00 копеек

ViPNet VPN 4 Клиентские компоненты : Переход с клиентского ПО под ОС Windows на клиентское ПО под ОС Linux

SC-29-Client-4U-LIN-КС2-(WIN-to-LIN)
Передача права на использование ПО ViPNet Client 4U for Linux (КС2) 

(Win to Lin)*
нет

[...]

ФСБ № СФ/525-4990

Лицензия на ПО ViPNet Client 4.х (КС3) на срок 1 год

Сервис технической поддержки уровня Базовый на срок 1 год

Стоимость одного Дистрибутива ПО на носителе составляет 1098,00 (Одна тысяча девяносто восемь рублей) 00 копеек, в том числе НДС 22% - 198,00 (Сто девяносто восемь рублей) 00 копеек

Стоимость сертификатов ТП, подписки на БРП для EPP рассчитывается с использованием существующей номенклатуры отдельных соответствующих продуктов.

ViPNet VPN 4 Клиентские компоненты : Продукты (Лицензии на 1 год)

SC-29-KC2-4.X (LIC1Y)